
Av ¥ A in 

REPUBBLICA ITALIANA Inviata esclusivamente a mezzo PEC 

001437 

oe >A 

Regione Wrecleavra. 

Assessorato dell’ Economia 
Ufficio Speciale “ Centrale Unica di Committenza 

per Pacquisizione di beni e servizi” 
centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it 

91 OT 202 Prot. n. Goo JoJA Palermo, Z { ai] Z02u 

Oggetto: Procedura aperta per il Servizio di Ristorazione occorrente alle Aziende del SSR ~riscontro 
nota prot. n.16943 del 23/10/2020 

ARNAS Civico Di Cristina-Benfratelli 
U.O.C. Affari Generali 
Palermo 

In riscontro alla nota citata in oggetto, si rappresenta, che la procedura relativa al Servizio di 

Ristorazione é¢ sub indice, attesa la mancata fissazione al T.A.R. dell’udienza per la trattazione del 
contenzioso istruito dalla C.O.T. Soc. Cooperativa. 

Pertanto, si ritiene aleatoria la definizione dei tempi di conclusione della procedura de qua. 

Si resta a disposizione e si porgono distinti saluti. 

Via Notarbartole, 17 —90141 Palermo - Telefono 091/7076809 
e-mail: centraleunicadicomimittenza@ regione. sicilis.it. cen mail: dipartimento.bifanciol @ certmailregione.sicilia.it 



pi. BP 
@o 

® ” CONSORZIO CNS: Societa Cooperativa TEL. +39 051 4195501 « FAX +39 051 4195502 

% aoe Via della Cooperazione 3 * 40129 Bologna PEC: consorzionazionaleservizi@legalmail.it 

ee ot » PIVA 03609840370 ° C.F. e Reg. Imp. 02884150588 cns@cnsonline.it * www.cnsonline.it 

Pos. Lav. 2014-01412-00 

Prot. 20/PA/30769/P/BPI/ACA 
20124 MILANO Addetto Contract Management: Angela Casa 
Piazza IV Novembre, 7 
Tel. 02 56614211 Specialist Sviluppo Clienti e Contratti: Renato Impastato Q 0 1 4 3 4 
Fax 051 4195502 Tel 091.9826310 oppure 06.44184387 . cns.mifano@cnsonline.it 

SEDI TERRITORIALI 

00161 ROMA 

Via Antonio Nibby, 10 

(Ingresso da Via G. Antonio Guattani, 9) 

Tel. 06 44184311 iON, 

Fax 06 56561883 £, oo
 

ya
rn
 

Spettabile 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE “CIVICO- DI 

cns.roma@cnsoniine.it § onv-ae 
\ W \ Z, 
ee rsase 

80143 NAPOLI 
Centro Direzionale : CRISTINA- BENFRATELLI” 

isola ES ~ scala A PIAZZA NICOLA LEOTTA 4 
Tel. 0817782507 

ensnapoli@cnsnapoll.it 990127 Palermo 

Alla c.a del Direttore U.O.C. Affari Generali 
Ing. Vincenzo Spera 

Alla c.a del Direttore Amministrativo 

Dott. Francesco Paolo Tronca 

Alla c.a. del Direttore Generale 

Dott. Roberto Colletti 

Trasmessa a Me€ZZO pec: 

ospedalecivicopa@pec.it; 

vincenzo.spera@arnascivico.it; 

santamaria.bonomolo@arnascivico.it 

Bologna, 17 Dicembre 2020 

Oggetto: Contratto Rep. n° 285 stipulato in data 09.12.2015 relativo al servizio di 
Ristorazione - Riscontro Vs. nota prot 0020899 del 15.12.2020 

fP™ OPEN 

© RAANAGEMENT ’ In riferimento alla nota di cui all’oggetto, con la presente si comunica la 

disponibilita dello scrivente a prorogare i servizi cosi come richiesto nella 
Vs. Prot. 0020899 del 15.12.2020, fino al 31.06.2021, come previsto dall’art. 
6 del CSA ovvero per le motivazioni esposte nella Vs. su richiamata. 

Tanto premesso, si rappresenta che l’adesione del CNS alla richiesta 
dell’Amministrazione é volta prioritariamente a garantire la non 
interruzione del servizio, restando comunque in attesa di ricevere formale 

determinazione di Codesta Amministrazione nonché ogni altro 
adempimento in ossequio alla vigente normativa. 

LA CARTA RICICLATA VIVE 7 VOLTE E RISPARMIA ALBERI, OSSIGENO, ACQUA ED ENERGIA 

INFORMATIVA Al SENSI ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679: Ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento UE 2016/679, La informiamo che CNS effettua la raccolta informatica e 

manuale dei dati dell'interessato per la gestione della propria attivita. 1 dativerranno trattati per obblighi di legge e contrattuali; i datinon saranno oggetto di diffusione; la comunicazione 

potra avvenire verso Clienti, Fornitori, Imprese Associate, di fiducia ¢/o appartenenti al gruppo CNS ¢ verso dipendenti di CNS dell'area specifica, incaricati al trattamento. | dati verranno 

conservati per il perioda necessario par adempiere alle {inalita di cui sopra e comunque per I'esecuzione del contratto. Decorso tale termine di conservazione, i dati saranno distrutti 
; UNI CEI 11352 

SES ge | 
ween vancom | 0 resi anonimi, Ricordiamo intine che in qualunque momento potranno essere esercitati dagli interessati i diritti cosi come disposti nel Regolamento UE 2016/679, contattando it 

| Responsabile delia Privacy in Via della Cooperazione n. 3, 40129 Bologna (BO), telefono O51-4195S01 oppure scrivendo a privacy@cnsonlineit. Una versione detlagliata deil’intormativa 
\sscscamaasista ote nang inns id @ disponibile presso il sito www.cnsonline.it/privacy



@ ° CONSORZIO 
@ NAZIONALE 
° SERVIZI 

lied Giova porre in rilievo altresi che, in considerazione dell’emergenza 
sanitaria in corso, lo scrivente si riserva l’eventuale quantificazione dei 

maggiori oneri rinvenienti dalla stretta osservanza della legislazione nello 
specifico intervenuti. 

Cordiali saluti 

CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC. COOP 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Procuratore 

Barbara Piccirilli 

Allegato: Informativa CNS, per soli fini di massima trasparenza.


